

MATERIALE CORP B -Gastro -

I.D.: 71009809

Data publicarii 08.07.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.354,62 RON - 4.354,62 RON

Descriere: 1324 Dezinfectant 750 ml Atlantic Domestos BUC 6.95 30 208.50 73648 Detartrant clasic 800 + 200 ml Nufar BUC 9.28 13 120.64 26558 SODA CAUSTICA 1KG BUC 10.15 6 60.90 922349 Spray multisuprafete 400 ml Classic Pronto BUC 12.84 5 64.20 28539 Odorizant wc 50 gr bile Color Aktiv Flowers Bref BUC 5.59 10 55.90 48848 Detergent rufe automat 14 kg Professional Relaxed Ariel SAC 125.00 1 125.00 MOP300 GR BUC 6.13 10 61.30 38759 Coada de lemn 110 cm BUC 2.50 3 7.50 2060A GALEATA DUBLA 15L ALBASTRA BUC 85.84 2 171.68 51712 Sapun lichid antibacterian 300 ml Fresh Protex BUC 11.16 15 167.40 TO420501 SAPUN LICHID TORK 1L BUC 32.11 15 481.65 90023101 DR.STEPHAN ODORIZANT BAIIE SENSE 1L MISAVAN BUC 61.20 15 918.00 101104133 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml BUC 8.13 10 81.30 LAVETE MICROFIBRA VERZI 40X40 10 BUC/SET SET 36.97 2 73.94 BURETE VASE JUMBO 3/SET HORECA HOR-9147 SET 2.48 4 9.92 Burete spiralat inox Sweet Home BUC 1.20 10 12.00 24653 Degresant universal Antikalk 4 in 1 700ml Sano BUC 15.73 5 78.65 117615 Aparat odorizant electric 20 ml Pure Clean Linen Glade BUC 22.33 3 66.99 4116717 Rezerva odorizant electric 20 ml Pure Clean Linen Glade BUC 19.95 12 239.40 29600 Dezinfectant degresant, pe baza de clor, Bleach&Hygiene, 750 ml Cillit Bang BUC 15.36 15 230.40 8027706 Hartie igienica 3 straturi 150 foi piersica 10 role/set Pariss SET 11.94 5 59.70 TO290163 Prosop pliat de hartie 2 straturi 250 foi/set 15 set/bax alb Advanced H3 Tork SET 194.97 5 974.85 38060 Pahar